W zwiazku z zapytaniem jednego z Wykonawcéw do przetargu nieograniczonego, ktérego
przedmiotem jest dostawa skaneréw dla Okregowej Komisji Egzaminacyjnej w todzi (nr sprawy:
WOA/261-03/13/RG) informujemy, ze:

Tres¢ pytania:

1. Poniewaz z naszej wiedzy wynika, iz dokumentacja w szkolnictwie lub biznesowa oparta jest na
papierze o gramaturze nie przekraczajgcej 150-180 g/m?i zawiera si¢ w formacie A8-A3,
zapytujemy, czy Zamawiajgcy dopusci skaner skanujgcy papier:

- 0 maksymalnej gramaturze 209 g/m?,
- o formatach od A8 (52 x 74 mm) do A3 (297 x 420 mm),
- 0 dtugosci do 304 cm w trybie diugiego dokumentu?

Odpowied?: Zamawiajacy nie zmieni Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia. Parametry
techniczne i funkcjonalne urzadzenia muszg byé nie nizsze niz opisane w SIWZ.

Tre$¢ pytania:
2. Zamawiajgcy wymaga w skanerze podajnika na 700 kartek o gramaturze 75 g/m?. Z naszego
doswiadczenia wynika, iz tak duze podajniki rzadko kiedy uzupetniane sg przez operatorow

maksymalng iloécig kartek. Dlatego tez zapytujemy, czy Zamawiajgcy dopusci skaner o
podajniku na 500 kartek o gramaturze 80 g/m*?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie zmieni Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia. Parametry
techniczne i funkcjonalne urzadzenia muszg by¢ nie nizsze niz opisane w SIWZ.

Tre$¢ pytania:

3. Czy Zamawiajgcy dopusci opcjonalny modut umozliwiajgcy nadruk do 40 znakéw na przedniej
lub tylnej stronie dokumentu?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie zmieni Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia. Parametry
techniczne i funkcjonalne urzgdzenia muszg by¢ nie nizsze niz opisane w SIWZ.

Tres¢ pytania:

4. Czy Zamawiajgcy dopusci skaner o maksymalnym dziennym obcigzeniu 60 000 kartek?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie zmieni Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia. Parametry
techniczne i funkcjonalne urzgdzenia muszg by¢ nie nizsze niz opisane w SIWZ.
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